
RGG.272.02.2014                                                                      Kętrzyn, 2014-02-14

Kętrzyn: Dostawa kruszywa dla Gminy Kętrzyn.
               OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 12948 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 7512474 w. 17, faks 089 7512746.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kruszywa dla Gminy Kętrzyn..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiot zamówienia. 

   1) Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa następujących rodzajów kruszywa :

   a) kruszywa kamiennego łamanego o frakcji 4 ÷ 31,5 mm w ilości 400 ton, przeznaczonego do 
bieżących remontów dróg gminnych; kruszywo musi być uzyskane w wyniku pokruszenia 
surowca skalnego, z wykluczeniem skał pochodzenia organicznego; 

   b) piasku o uziarnieniu max 2 mm do zimowego utrzymania dróg w ilości 200 ton, zawartość 
frakcji ziaren drobnych tj. do 0,075 mm nie większa niż 3%, 

   c) betonu kruszonego o frakcji 0 ÷ 63 mm w ilości 200 ton do bieżących remontów dróg 
gminnych;

  d) żwiru o frakcji 16 ÷ 31,5 mm w ilości 200 ton; 



                                                                           - 2 -

   e) pospółki w ilości 200 ton; uziarnienie graniczne pospółki od 0,075 mm do 63 mm. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia w/w ilości kruszyw, stosownie do bieżących 
potrzeb w okresie realizacji umowy.                                                         

   2) Wymienione wyżej kruszywa nie mogą zawierać zanieczyszczeń obcych, w tym 
zanieczyszczeń ilastych i gliny. 

   3) Wykonawca będzie dostarczała kruszywo sukcesywnie, w miarę bieżących potrzeb 
Zamawiającego, na odrębne zgłoszenie Zamawiającego i w terminach ustalonych przez 
Zamawiającego. 

   4) Oferowana prze Wykonawcę cena sprzedaży kruszywa musi obejmować koszty załadunku, 
ważenia, rozładunku oraz transportu do wskazanego przez Zamawiającego miejsca składowania 
lub wbudowania kruszywa na terenie Gminy Kętrzyn.

   5) Z czynności ważenia Wykonawca będzie przedkładał Zamawiającemu stosowny dokument.

   6) Zamawiający zastrzega sobie prawo wykonania weryfikacji tonażu dostarczanego kruszywa 
poprzez wyrywkową kontrolę. Wykonawca zobowiązany jest poddać dostawę kontrolnemu 
ważeniu oraz nie może żądać z tego tytułu odrębnego wynagrodzenia. 

   7) Ze względu na trudności manewrowe na niektórych odcinkach dróg dostawy będą 
realizowane samochodem samowyładowczym (wywrotką ) o ładowności do 20 ton.

   8) Zamawiający wymaga aby kruszywa lub surowce do ich otrzymania, z wyjątkiem betonu 
kruszonego, pochodziły z legalnie (zgodnie z przepisami prawa) działającej kopalni. 

2. CPV : 14212200-2 Kruszywo 14212300-3 Kamień pokruszony lub rozłupany 14212120-7 Żwir 
14211100-4 Piasek 60100000-9 Usługi w zakresie transportu drogowego 

3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.22.00-2, 14.21.23.00-3, 14.21.21.20-7, 
14.21.11.00-4, 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



                                                                         - 3 -

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Dostawa kruszywa kamiennego łamanego o frakcji 4 ÷ 31,5 mm.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.02.2014.                                                                  

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• TRANS-SPRZĘT Usługi Sprzętowo-Transportowe Leszek Jeziorek, Klewno 28, 11-440 
Reszel, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22764,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 29028,00 
• Oferta z najniższą ceną: 29028,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29028,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2

Nazwa: Dostawa piasku o uziarnieniu max 2 mm.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ŁUD EX Daniel Olszewski, ul. St. Wyspiańskiego 2/2, 11-400 Kętrzyn, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4552,85 PLN.



                                                                                 - 4 -

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 5166,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5166,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7626,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3

Nazwa: Dostawa betonu kruszonego o frakcji 0 ÷ 63 mm.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.02.2014.                                                                  

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• TRANS - SPRZĘT Usługi Sprzętowo-Transportowe Leszek Jeziorek, Klewno 28, 11-440 
Reszel, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8130,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 10086,00 
• Oferta z najniższą ceną: 10086,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12746,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4

Nazwa: Dostawa żwiru o frakcji 16 ÷ 31,5 mm.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Transport Usługowy Zenon Tomasiewicz, ul. Urocza 1A/25, 11-400 Kętrzyn, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10569,11 PLN.



                                                                            - 5 -

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 12300,00 
• Oferta z najniższą ceną: 12300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18450,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 5

Nazwa: Dostawa pospółki.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.02.2014.                                                                  

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ŁUD EX Daniel Olszewski, ul. St. Wyspiańskiego 2/2, 11-400 Kętrzyn, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4552,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 4428,00 
• Oferta z najniższą ceną: 4428,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12300,00 
• Waluta: PLN. 


